James Paget University Hospitals NHS

NHS Foundation Trust

Freedom of Information Request — 4036

I’d like to request the following information under the Freedom of Information act.
Please could you let me know the following:

1. How many patients were admitted/treated at your trust for tuberculosis in
2007?
Data not available as iPM was introduced in 2008 — available numbers for 08/09 is
31

2. How many patients were admitted/treated at your trust for tuberculosis in
20177

15



